
šštgttržgrrgš staví tšštifašm
seatský visací? ataye; Veš

fří/Fek'T'p/ img? r,Podatel:

M
„
m
e
;
€
M
M
M
—
„
M
-

';
&

r
l

z
;

l

y
»

„
\

%
zu
;

%
"

  

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

- Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?

— Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje

péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

— Kdo je provozovatelem útulku?

—- Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli

v případech týrání zvířat?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky.

ID:-. Za poskytnutí informací předem děkuji.



   
Statutánn město Ostrava

Úřad městského obvodu Nová Ves

tajemnice

 

Vaše žádost ze dne: neuvedeno
V Ostravě w Nové Vsi dne 12. 2. 2020

Čj. NVES/OISl/ZO/

ag. č. 1/2020

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupuk informacím ve znění pozdějších předpisů -— sdělení

K Vaší žádosti, která nám byla doručena dne 11. 2. 2020 ve věci poskytnutí infonnacítýkajících výnosů z místního poplatků ze psů, nákladů na provoz městského útulku, informacio jeho provozovateli a zajištění péče o odebraná týraná zvířata sdělujeme:

I Příjmy městského obvodu Nová Ves za léta 2015 — 2019 z místního poplatku ze psů
činily celkem 175.782; Kč

. Městský útulek provozuje statutární město Ostrava, Výše nákladů na provoz nám není
známa.

' Jednotlivé městské obvody v rámci své působnosti a dle možností rozhodují o
umístění týraných zvířat.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou.

   

S pozdravem

.
—

Rolnická 139732 Tos se asém uč 00345 m DtČ cz eos-as 451, OSTRAVA! !www.novaveaostravaez Čísše účtu 194651185349MBUO


